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do Instrukcji kancelaryjnej dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie




pieczątka wydziału
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(pełna nazwa SGGW i pełna nazwa jednostki 
organizacyjnej przekazującej dokumentację)



Spis zdawczo–odbiorczy akt nr .......................................


	Lp.
	Znak
teczki 
	Tytuł
teczki (tomu)
	Rok założenia teczki*
	Daty skrajne
	Liczba teczek (tomów)
	Kategoria archiwalna
	Uwagi 

	1.
	WBiIŚ.431
	Egzaminy i inne formy zaliczenia zajęć (protokoły zbiorcze) 
BUDOWNICTWO, STACJONARNE I STOPNIA 



	
	2017/2018
	1
	BE-5
	

	2.
	WBiIŚ.431
	Egzaminy i inne formy zaliczenia zajęć (protokoły zbiorcze) 
BUDOWNICTWO, STACJONARNE I STOPNIA
	
	2018/2019
	1
	BE-5
	

	3.
	WBiIŚ.431
	Egzaminy i inne formy zaliczenia zajęć (protokoły zbiorcze) 
BUDOWNICTWO, STACJONARNE I STOPNIA
	
	2019/2020
	1
	BE-5
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* wypełnić jeżeli nie jest tożsamy z rokiem najwcześniejszego pisma w teczce

data przekazania spisu zdawczo-odbiorczego - ..................................................
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	.........................................................
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	.........................................................
(imię, nazwisko i podpis)
	.........................................................
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